ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MT'NICIPAL DE SANTANÂ DOS GARROTES

Gebinete da Heita
Rua Seve.ino leotônio. I29 Pl,analto CEP 5t.795-000 Santatrâ ôs C6tgrcs IB

.ipmail.c{rm - fekforre: l{ts- l:16

PORTARIA N'209, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2026

A PREFEITA CON§TITUCIONAL IX) Iít'NICIPIO DE SANTANA DOS

GARROTES, PARAIBA, no uso das atribuições que lhe sâo oonferidas or.ro art. 59, II, da Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o interesse da Administ'açâo Publica bem como, a previsâo

legal para o ato,

RESOLVE:

ArL I" - NOMEAR O SGtrhOr JO§É MÂR,CONDES FURTADO DE

ARRUDA, pâra exerser o cargo de provimento em comissão & ASSESSORIA OPERACIONAL

DE CONTROLE DOS AUTOMOVEIS DA FROTA com lmçào na Secrctaria Municipal de

Transportes e Mobilidade Urban4 servindo-lhe de título para pwe e exeÍciciro do cargo a presente

portaria.

^í.2"
- A presente Portaria entrara eÍn vigor m data de sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana Garrued PB. em 12 de fevereiro de 2026

PALOMA ITE DA SILVA

PREFEITA I}IUNICIPAL